A
7%

HIDALGO

PRIMERO EL PUEBLO

— 2022-2028 —

DEPENDENCIA:

AREA

GENERADORA:

FECHA:
No. DE OFICIO:
ASUNTO:

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN , HGO.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
31 DE JULIO DE 2025.

PM/DOPDU/1035/2025
PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO

TESORERA MUNICIPAL DE APA N, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025”, LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

AQUILES SERDAN Y
CALLE CORREGIDORA
EN COLONIA EL
CARMEN

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA | LOCALIDAD CONTRATISTA PAGO
CONSTRUCCION DE
PAVIMENTO “ .
HIDRAULICO EN ANTICIPO
e
2025/FAISMO008005 ENTRE CALLE APAN S LA et $ 255.219.96

CLABE INTERBANCARIA:
044290256011360375
R.F.C. VAZA650302N78

SIN OTRO PARTICULAR POR EL MOMENTO, QUEDO DE USTED.

Y, PRESDENA MUNICIPAL APAR, HGO
SH Y 2024 - 2027
4& w 1ERORERIA MUN!ICIPAL

3 1 JUL 2025

RECIBIDU

HORA.__ o4’ 3o

%
i

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.

TELS: 7489120304 - 7489120316 1




OBRA: 2025/FAISM008005

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PROGRAMA: FAISM 2025

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/10335/2025.
APAN, HGO. A 31 DE JULIO DE 2025.

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ C ASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APA.N, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENITE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PRO\VEEDOR
CONE}TRUCCI@N DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN CALLE ITURBIDE .
2025/FAISM008005 | ENTRE CALLE AQUILES SERDAN Y APAN MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
CALLE CORREGIDORA EN COLONIA
EL CARMEN
Concepto Fecha Saldo
Monto Pagos Totales (este.: ant.i<fipo, Factura (Fecha de Importe Retenciones (Lo que queda
Contratado Anteriores estimacion, emisién de la pendients decubiic
finiquito) factura) de esta obra)
$ 850,733.21 $0.00 ANTICIPO 652 |29/07/2025| $255,219.96 $0.00 S 595,513.25
Cuadro Resumen de Pagos Anteriores
id Importe de pag.os efectuados Concepts Factura
anteriores
1
2
3
4
5

POR LO ANTERIOR, SOLICITO DE LA MANERA MAS ATENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL PAGO &
‘ - B

CHEQUE, ME SEA NOTIFICADO PARA LO COp




MARIA ARACELI VARGAS ZARCO

Folio: 652
VAZA650302N78 ' Folio Fiscal 35DCFDAC-1F33-4D3F-B7D8-7251F0ABDICS
CUAUHTEMOC 7 Fecha y Hora de emisién 2025-07-29T18:29:22
COL. SIN COLONIA ZEMPOALA No. de serie del CSD del emisor 0000% 000000517554152
ESTADO: HIDALGO, MEX ZEMPOALA 43830 No. de serie del CSD del SAT 00001 000000708361114
REGINEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES P b T ST s
TELEFONOS: 554 145 6248 - 7437415185 Forma de Pago 99 - Por definir

Exportacidn: 01 - No aplica. Lugar de expedicion 43830

0.00 MXN PPD - Pago en parcialidades o diferido
Regimen Fiscal Receptor
MUNICIPIO DE APAN 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
RFC: MAP850101LY5 Uso de CFDI
Domicilio Fiscal Receptor: 43900 80.Ce
PALACIO MUNICIPAL S/N GO3 - GASTOS EN GENERAL
COL.CENTRO, APAN C.P.:43900 NumRealdTrib
ESTADO: HIDALGO, APAN MEX 2389

TELEFONOS: -

RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $255,219.96
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS
96/100 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO DE LOS TRABAJOS
E48 - Unidad de EJECUTADOS EN LA OBRA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN
servicio CALLE ITURBIDE ENTRE CALLE AQUILES SERDAN Y CALLE CORREGIDORA EN
COLONIA EL CARMEN, CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM008005 CON
FECHA DE CONTRATO DE 01 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL

18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2025.
ClaveProdServ: 72141103 - Serviciode p decalles y

Objsto Imp: 02 - S objsto de impuesto

Impuestos:

Traslados: 002 IVA Base - $220,017.21 Tasa - 0.160000 importe - $35,202.75

TOTAL EN LETRA Subtotal 220,017.21 MXN

IVAT 0.160000 35,202.75 MXN
DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS 96/100 MXN
Total 255,219.96 MXN

1.00 $220,017.21 $220,017.21

Sello digital del emisor

Y8sK/wSEP8fkQXLSLKxFQCyDIDI1SatX7kBDORmMSVMCo44QL7CkhjRIWasJd2s0bkk5bogNX+UhVqY90a/FdNjDWwWng13irKbgLzOSY7P756TedasY
rY5QYIABWBor9qg DD3BEjuHBixAIWmqm2izdwldU+Qusrtfb6eFsgEXsGkGetFVzvSpAMvIOnRgIKEIFIMTIPKOCNMrwSYxg6MADEZWjh7dVLOibvwYt
ZKQVbzVGslyMmeBjtNdKJMabSLsRsVc6YwCZbdZ+2J7LRVEbAnCYbOhPIQTVPISwHpXQuSG0qabTgva+JeedokpjdDsh Rh7aEhWQfOCrKguy5yA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1135DCFDAC-1F33-4D3F-B7D8-7251FOABDSCY12025-07- .

29718:29:23ITBN040609RKAIY 8sK/wSSPBIkQXLSLKXFQCYDIDI1SatX7kBDORMSVMC044QL7CkhjRIWasJ2s0bkk5boqgNX+UhVqY90a/FdNJDWwWn
g13IrKbgLzOSY7P756TeJa5YrY5QYIABWBor9qgDD3BEjuH6EiXAIWmgm2izdwi4U +QuBrtfb6eFsgEXsGkGetFVzvSp AMVISnRgOKEIFOmT3PKICNMrwS
Yxg6MADEZWjh7dVLOibvwYtZKOVbzVGslyMmeBjtNdKJMab5LsRsVc6YwCZbdZ+2J7LRVEb4AnCYbOhPIQTVPISWHpXxQu5G90qabTgva+JeedSkpjdD8
hRh7aEhWQf0CrKguy5yA==100001000000708361114lI

Sello digital del SAT

WrR+EgNIXyQoXawms5fiBICESWzcwGDF1YqeTNHB57BVZMIAMPPcuYIEiJ653c6E4AvQudylylT3D/q/01489HIMI3Wclagy YLt GrQ24igd R3IGIKECgIL+
4e+4i21QaRrFg2MeSNRIfTWLcl40Iweg9kNSbANE2S g882IKI5FvpFVdvliq67nd35+2C Np/dNp5XsUS/KruL NjP2yjKC428bX0.JeBOCSEjBaVPd+WOyrzBlj
UlbhlLd4g6EMNw1q3+qYByB4A+rsGKku952ET7(TizLZx|5t+1r6y9S5y0Igf130QCs0GYOk/wID|IrzZ6}f7YZNykhNcgnZaihgiYQ==

Ty

T ————— T




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document trec is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2@01/XMLSchema-instance"” Version="4.8"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://wwu.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4e.xsd" Folio="652" Fecha="2025-67-28T18:29:22"
NoCertificado="00001000008517554152"
Certificado="MIIF+zCCA+0gAWIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAIMT cINTQXNTIWDQYIKoZI hvcNAQELBQAwgg GEMSAwHE YDVQQDDBABVVRPUk 1EQUQEQBVSVELGSUNBREISQTE UMCWGAIUECgwlUeV
Exportacion="81" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" SubTotal="220017.21" Total="255219.96" LugarExpedicion="4383@"
Sello="Y85K/w59P8kaXLSLKxFQCyDSDllSatX7kBDORmSVMCc44QL7CkthJWasJ2sBbkkaoqNX+UthYBBa/FdeDNwNnngHKbgLzOSY?P?SGTeJa5YrY5QYIABN8c>r9quD3BEjuHSixA
<cfdi:Emisor Rfc="VAZA650302N78" Nombre="MARIA ARACELI VARGAS ZARCO" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP856181LY5" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="G®3" DomicilioFiscalReceptor="439e8" RegimenFiscalReceptor="683"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="721411@3" Cantidad="1.80" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE
$255,219.96 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS 96/188 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ANTICIPO DE LOS TRABAJOS
EJECUTADOS EN LA OBRA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE ITURBIDE ENTRE CALLE AQUILES SERDAN Y CALLE CORREGIDORA EN COLONIA EL
CARMEN, CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM@@88@5 CON FECHA DE CONTRATO DE ©1 DE JULIO DE 2825, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE
OCTUBRE DE 2025." ValorUnitario="220017.21" Importe="220017.21" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="228817.21" Impuesto="8@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.168200" Importe="35202.75"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="352082.75">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="228017.21" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="35202.75"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital™ xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2081/XMLSchema-instance"”
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd" Version="1.1" UUID="35DCFDAC-1F33-4D3F-B7D8-
7251FQABDIC9" FechaTimbrado="2025-87-29718:29:23" RfcProvCertif="TBNB4@6QIRKA™
SelloCFD:“V85K/wSQPkaQXLSLKxFQCyDQDl1SatX7kBDORmSVMCoAAQL7CkhjRJNa5]25ebkkaoqNX+UthY983/FdeDWwNngl31erngOSV7P756TeJaSYrYSCP/IABWSorquDDBBE;
NoCertificadoSAT="8000100800788361114"
SelloSAT="NrR+EgNIXyQoXamefiEiCESchwGDF1quTNH857BVZMfAmPPcthErfi3653c6E4qudylleBD/q/olABBHIMiZNcJangLthrQZ4ingBGiKECg1L+4e+AiZIQaRngZH¢
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Imprimir

31/07/2025 4:05:51 PM Contrato

Nombre del Cliente

00872644
MUNICIPIO DE APAN
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario: PAGOS1 Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacion: Pago Interbancario
Descripcion: ANT 2025FAISM008005 Importe de la operacién: 255,219.96 MXP
Cuenta de retiro: 0124312228 Cuenta de depdsito:  044290256011360375
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta:  MUNICIPIO DE APAN Titular de la cuenta:  Janey o oEH VARGAS
Nombre banco destino: SCOTIABANK
Fecha de creacion: 31/07/2025 Fecha de aplicacion:  31/07/2025
Concepto de pago: FACT 652 ANT 2025FAISM008005 Referencia numérica: 310725
Instrumento de seguridad: ASD 6551417618 Hora de captura en el canal:  16:05:43

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000185550 Clave de rastreo:  002601002507310000185550
Folio de firma: 0088793054 Folio dnico:  1401202507311605430088793060

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREO PAGOS1 —% 31/07/2025
FIRMO PAGOS1 100 % 31/07/2025

BBVA Meéxico, S.A,, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

www.bbvanetcash.mx
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— 2022-2028 —

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DE APAN, HGO.
AREA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y
GENERADORA: DESARROLLO URBANO MUNICIPAL
FECHA: 25 DE AGOSTO DE 2025.

No. DE OFICIO: PM/DOPDU/1183/2025

ASUNTO: PAGO DE ANTICIPO DE OBRA.

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.
PRESENTE

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO SOLICITAR A USTED LA TRANSFERENCIA BANCARIA DE LA SIGUIENTE OBRA
DEL PROGRAMA “FAISM 2025", LA CUAL A CONTINUACION SE MENCIONA:

NO. DE OBRA N OMg’;’;EE LA\ L ocaLibap CONTRATISTA PAGO
“ESTIMACION 1 (UNO)”
MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
BANCO: SCOTIABANK
CUENTA No. 25601136037 $ 560,708.79
CLABE INTERBANCARIA:
CONSTRUCCION 044290256011360375
DE PAVIMENTO R.F.C. VAZAB50302N78
HIDRAULICO EN SECRETARIA DE HACIENDA DEL
Céhl%iggifﬂ?i GOBIERNO DEL ESTADO DE
HIDALGO
2025/FAISMO08005 AQUILES APAN CLABE INTERBANCARIA " $3517.62
SERDAN Y CALLE 014290655048976680
CORREGIDORA (PAGO RETENCION DEL 5 AL
EN COLONIA EL MUNICI\IAIL%ASE) APAN
CARMEN NO. DE CUENTA REPO 2025
0124311787
CLABE INTERBANCARIA
012290001243117874 $7,035.24
(PAGO DE RETENCION 1% DERECHOS POR
EL SERVICIO DE SUPERVISION DE LA OBRA
PUBLICA
¥ B < 591 261.65
SIN OTRO PARTICULAR POR EL Mﬁ*ﬂ SERO:
(L & 2 71 3 S 4
NG : o OBA HERRERA 7
\ R -CTORDE OBRAS PUBLICAS 27 AGO 2025

) AﬁR LLO URBANO
\\g_-ii.‘..‘.’?f«%

—m

12- 3Q pm-

PALACIO MUNICIPAL S/N, COLONIA CENTRO, CODIGO POSTAL 43900, APAN, HIDALGO.
TELS: 7489120304 - 7489120316




OBRA: 2025/FAISM008005

DRA. MARIA ZORAYDA ROBLES BARRERA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE APAN, HGO.

PROGRAMA: FAISM 2025

7
4

;—/_f&_):;\

& o con

Y

NUMERO OFICIO: PM/DOPDU/1183/2025.
APAN, HGO. A 25 DE AGOSTO DE 2025.

AT'N: L.LE. Y F. JULISSA ITZEL LOPEZ CASTILLO
TESORERA MUNICIPAL DE APAN, HGO.

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED PARA SALUDARLE Y AL MISMO TIEMPO PARA SOLICITARLE, SE REALICE
EL TRAMITE DE PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE ANEXA, CORRESPONDIENTE A LA
OBRA QUE SE DESCRIBE A CONTINUACION:

NO. DE OBRA NOMBRE DE LA OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA / PROVEEDOR
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN CALLE ITURBIDE i
2025/FAISMO008005 | ENTRE CALLE AQUILES SERDAN'Y APAN MARIA ARACELI VARGAS ZARCO
CALLE CORREGIDORA EN COLONIA
EL CARMEN
Concepto Fecha Saldo
wionta Fages T.otales (este: anticipo, | pacpyrg | (Fechade Importe Retenciones | (Lo quequeda
Contratado - Anteriores estimacidn, emisién de la pendiente de cubrir
finiquito) factura) de esta obra)
ESTIMACION
$ 850,733.21 $ 255,219.96 1 658 |20/08/2025| $560,708.79 | $10,552.86 $ 24,251.60

Cuadro Resumen de Pagos Anteriores

id Importe de pag.os efectuados Concepto ——
anteriores

1 $ 255,219.96 ANTICIPO 652

2

3

4

5

POR LO A%;MGEQQLICITO DE LA MANERA MAS ATENTA QUE UNA VEZ REALIZADO EL PAGQ
CHEQUE NESEAN®TIRICADO PARA LO
'-’3“ RO

[

[0)

N\ &
ATENT
A )’

4

\A(MEN E,




MARIA ARACELI VARGAS ZARCO

& Folio: 658
Folio Fiscal 5SFADC380-56B1-43A6-B3872C-43BB25474F13
Fecha y Hora de emision 2025-08-20T17:10:45

COL. SIN COLONIA ZEMPOALA No. de serie del CSD dei emisor 000 01000000517554152
ESTADO: HIDALGO, MEX ZEMPOALA 43830 No. de serie del CSD del SAT 000 01000000708361114

VAZAG50302N78
CUAUHTEMOC 7

REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES
EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

TELEFONOS: 554 145 6248 - 7437415185 Farma de Pago 99 - Por definir
Exportacion: 01 - No aplica. Lugar ele expedicion 43830

R T R T e R CONDICIONES DE PAGO
Bl e Tinaadcanbl

Fecha y hora de certificacion 2025-08-20T17:10:45

PR

SEReoimenihlscaliRec e RN i

MUNICIPIO DE APAN

RFC: MAP850101LY5S

Domicilio Fiscal Receptor: 43900
PALACIO MUNICIPAL S/N
COL.CENTRO, APAN C.P.:43300
ESTADO: HIDALGO, APAN MEX

TELEFONOS: -
BCantdaari | i Clave Unidad i [ RS | T AT i S S
RECIBI DEL M DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE $560,708.79
(QUINIENTOS SESENTA MIL SETECIENTOS OCHO PESOS 78/100 M.N.), POR
CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION 01 (UNO) CORRESPONDIENTE A LOS
S TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA No. 2025/FAISM008005 DENOMINADA:
1.00 B CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE ITURBIDE ENTRE $703,524.20 $703,524.20
serviclo CALLE AQUILES SERDAN Y CALLE CORREGIDORA EN COLONIA EL CARMEN.
CON NUMERO DE GONTRATO 2025/FAISM008005 DE FECHA DE 01 DE JULIO DE
2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 15 DE OCTUBRE DE 2025.
CON UN PERIODO DE ESTIMACION DEL 18 DE JULIO AL 18 DEAGOSTODE2025.

ClaveProdServ: 72141103 - Serviclo do pavimentacian de callos y carreterss
Objete linp: 02 - Si objeto de impuesto

hnpuustos:

Traslados: 002 IVA Basc - §703,524,20 Tasa - 0,160090 Importe -$112,563.47

TOTABENILETRASIRENH G i) i 0] R

703,524.20 MXN
112,563.87 MXN

244,826.42 MXN
QUINIENTOS SESENTA MIL SETECIENTOS OCHO PESOS 79/100 MXN 3,517.62 MXN

7,035.24 MXN

560,708.78 MXN

T.'~‘“‘»l e T SO 8 e T S S D By N AR oy Kt
R e S e mse R
quQkyyBVszZB7DBthFHHquB103Fl|akdlDiblrjiG7jr0+IKcSE1a3WuuAmSNDgBSSGCdJMRQdPWXsIW9oSv4A3nYNC4ijA98BRypyvfzzvaibeU*-B
1]SVRxYK?SﬂnH!iISLngTYPSnvsChOYEThFIU-rrCanD1hXVDER+TDGxMImcn\vﬂmGCMsuZLwRuBXMYCM!KGHxuhLDDNVy\.‘VZJDYDU44I'.1yyUIGN

pXbivEADhqEE2UJKJIf4rH277HF380eDEearC+T4nHITJQuB2irgcBra4gRigv/PYu/OMoXDEfi/3w00Ya2TalEk/IKUPIwXnflz3ewM]XDNjltiv==

SLEs

taldaiceriacion

|11.1|5FADC380-56B1-43A6-B72C-43BB25474F13|2025-08-
20T17:10:45[TBN04060SRKA|pqbQkyyBVQwzZ370B1CwFHHJxq8103FhakdfOibtfjiG7jr0+/KcSEfa3WuuAmSNDg8536CdJMRIAPWXsIWS0oSv4AInYN
CA4bTjA988RypyvizzvaibcU+81jSVRXYK+5+inHUISL4gRTYPSrwsChOYEThFIU+rCneQD1hXVOER+TDGxMImcow+tmECMsuZLwWRo8XMYCMIKGHxuh
LDD/WyW2JDYDU44MyyUIGNpXbivEADhqGEaUJKJIfArH277HF380eDEeJgrC+T4nHITJQu8zirgcBr34gRiSwPYu/0MoXDE(fi/3w00Ya2TalEK/IKUPIwXnf

Jiz3ewlljXDNjltiw==][00001000000708361114]|
T R I N e e

E L a0 ::f--l'.lfj

P e e e v

R e . g
Skdldq;gNBKgykgqODcstanLLVYDXoZCBaPXdluJNWXHGdquHCcBMjchQmDXQx7RS]0mI71vIFlelBUNBprnuYGDHAevjquualjnquCZn
2dSZMas150)Z281ABIL6YM/2+PGhEm27M2zPEK/VIgq8 04 0JRBR4UUOKLGTsdIhgpAcLBIMICI23TYPHWrbxAd4yrr1GOJFoI7qESM1ISH44B1In2SYmdFY

S5y4hljQ/Bqh9juP11JdXY2qv7NjwJ5ahBbCgLKNpmuJx25XCIRQYI7TLIVIZEBSGIg9aS9rFGhiviriwelwSKslJzFpmqc/rUQ/ogj(fA==




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://uvw.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://wmw.w3.0rg/2601/XMLSchema-instance"
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” Version="4.0" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4e.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/imploc:al/implocal.xsd"
Folio="658" Fecha="2025-88-208T17:10:45" NoCertificado="08801008800517554152"
Certificado:"MIIF+zCCA+0gAwIBAgIUMDANHDENMDANMDAlHTC1NTQxNTIwDQYJKoZIhchAQELBQANggGEMSANHgYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQBVSVElGSUNBRE95QTE UMCwGA1UECgW1UeVSVK1D
Exportacion="91" Moneda="MXN" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PPD" FormaPago="99" SubTotal="783524,20" Total="568768.79" LugarExpedicion="4383p"
Sello="quQkyyBVszZB7eBthFHH]xqsloBFhakdfoibtfjiG7jr0+/KcSEfa3wuuAmSNDgSS36CdJHRBdPHXsIw905v4A3nYNC4ijAQSERypyvfzzvaibeU+81jSVRxY1<+5+mHtilSL4gRTYPSrwS
<cfdi:Emisor Rfc="VAZA650302N78" Nombre="MARIA ARACELI VARGAS ZARCO" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MAP850101LYS" Nombre="MUNICIPIO DE APAN" UsoCFDI="G@3" DomicilioFiscalReceptor="43988" RegimenFiscalReceptor="603"/>
<cfdi:Conceptos> .
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="72141183" Cantidad="1.68" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RECIBI DEL MUNICIPIO DE APAN HIDALGO, LA CANTIDAD DE
$5608,708.79 (QUINIENTOS SESENTA MIL SETECIENTOS OCHO PESOS 79/168 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE ESTIMACION @1 (UNO) CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS
EJECUTADOS DE LA OBRA No. 2025/FAISM388@85 DENOMINADA: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN CALLE ITURBIDE ENTRE CALLE AQUILES SERDAN Y CALLE
CORREGIDORA EN COLONIA EL CARMEN. CON NUMERO DE CONTRATO 2025/FAISM@0800S DE FECHA DE @1 DE JULIO DE 2025, PERIODO DE EJECUCION DEL 18 DE JULIO AL 1S
DE OCTUBRE DE 2025. CON UN PERIODO DE ESTIMACION DEL 18 DE JULIO AL 18 DEAGOSTODE2825." ValorUnitario="703524.20" Importe="7083524 20"
ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="703524.20" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="112563.87"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="112563.87">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="783524.20" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="8.160000" Importe="112563.87"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLocales version="1.8" TotaldeRetenciones="255379.28" TotaldeTraslados="9.00">
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="AMORTIZACIGN ANTICIPO" Importe="244826.42" TasadeRetencion="34.80"/>
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="5 AL MILLAR" Importe="3517.62" TasadeRetencion="8.58"/>
<implocal:RetencionesLocales ImpLocRetenido="1% SUPERVISION DE OBRA" Importe="7835.24" TasadeRetencion="1.88"/>
</implocal:ImpuestoslLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2881/XMLSchema-instance"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1.1" UUID="5F4DC380-56B1-43A6-B72C-43BB25474F13"
FechaTimbrado="2025-08-28T17:10:45" RfcProvCertif="TBNO4B6OIRKA"
SelloCFD:“quQkyyBVQwZZ37eBtCNFHH3xq8103FhakdfOibtfjiG7jPB+/K:SEfa3HuuAm5NDgSSBGCdJMR9dPHXSIN905v4A3nYNC4ijA988Rypyvf2zvaibeU+81jSVRxYK+S+mHtilSL4gR
NoCertificadoSAT="60081000300708361114"
SelloSAT:"09kd/quUNBKgykquDcstSweLLVYeXoZCBaPXdluJNHXHGduNcHCerAjc8p9m6XQx7RSjOml71v/FlxPISUNBpNthtYGDt+Aevjquualjj1quC2nzdSZHaStSajZZslABtLGy
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>



